
勝点 得失 得点 失点 順位 勝点 得失 得点 失点 順位

A1 12 ○ 0 10 ○ 0 6 22 22 0 1 B1 3 ○ 1 1 ● 2 3 1 4 3 2

A2 0 ● 12 4 ● 5 0 -13 4 17 3 B2 1 ● 3 0 ● 5 0 -7 1 8 3

A3 0 ● 10 5 ○ 4 3 -9 5 14 2 B3 2 ○ 1 5 ○ 0 6 6 7 1 1

C1 5 ○ 2 1 ● 3 3 1 6 5 2 D1 0 ● 11 1 ● 8 0 -18 1 19 3

C2 2 ● 5 1 ● 2 0 -4 3 7 3 D2 11 ○ 0 3 ○ 1 6 13 14 1 1

C3 3 ○ 1 2 ○ 1 6 3 5 2 1 D3 8 ○ 1 1 ● 3 3 5 9 4 2

E1 1 △ 1 0 ● 12 1 -12 1 13 2 F1 1 ● 4 1 ● 4 0 -6 2 8 3

E2 1 △ 1 0 ● 12 1 -12 1 13 2 F2 4 ○ 1 3 ○ 0 6 6 7 1 1

E3 12 ○ 0 12 ○ 0 6 24 24 0 1 F3 4 ○ 1 0 ● 3 3 0 4 4 2

G1 3 ● 8 3 ● 4 0 -6 6 12 3 H1 11 ○ 1 12 ○ 0 6 22 23 1 1

G2 8 ○ 3 6 ○ 4 6 7 14 7 1 H2 1 ● 11 7 ○ 5 3 -8 8 16 2

G3 4 ○ 3 4 ● 6 3 -1 8 9 2 H3 0 ● 12 5 ● 7 0 -14 5 19 3

0 ● 3 3 ○ 1

2 ● 3 2 ● 7

3 ○ 0 1 ● 3

3 ○ 2 7 ○ 2

土 A1 12 － 0 A2 B1 B2

土 A3 0 － 10 A1 B3 B1

土 A2 4 － 5 A3 B2 B3

土 B1 3 － 1 B2 A1 A2

土 B3 2 － 1 B1 A3 A1

土 B2 0 － 5 B3 A2 A3

土 C1 5 － 2 C2 D1 D2

土 C3 3 － 1 C1 D3 D1

土 C2 1 － 2 C3 D2 D3

土 D1 0 － 11 D2 C1 C2

土 D3 8 － 1 D1 C3 C1

土 D2 3 － 1 D3 C2 C3

土 E1 1 － 1 E2 F1 F2

土 E3 12 － 0 E1 F3 F1

土 E2 0 － 12 E3 I2 I1

土 F1 1 － 4 F2 E1 E2

土 F3 4 － 1 F1 E3 E1

土 F2 3 － 0 F3 I1 I2

土 G1 3 － 8 G2 H1 H2

土 G3 4 － 3 G1 H3 H1

土 G2 6 － 4 G3 J2 J1

土 H1 11 － 1 H2 G1 G2

土 H3 0 － 12 H1 G3 G1

土 H2 7 － 5 H3 J1 J2

土 I1 0 － 3 I2 E2 E3

土 I2 3 － 2 I1 F2 F3

土 J1 3 － 1 J2 G2 G3

土 J2 7 － 2 J1 H2 H3

ジュニアサッカーリーグ大会２０１２　２年生大会　予選リーグ 組合せ表

梅田ＳＣ

ＦＣリーブレ

小菅ＳＣ

Ｔｅａｍ 1 2 3

川端

時間開催日 会場

奥戸（右側）

主審　・　４ｔｈ 副　　　審 運営

10/06 9:00 ミズモＦＣ ダックスＦＣ

2

3 3 8 5 1

清和イレブンＳＣ・Ａ ミズモＦＣ

10/06

10/06 10:30

12:00 奥戸（右側） 梅田ＳＣ

ＦＣリーブレ

ＦＣリーブレ ダックスＦＣ 清和イレブンＳＣ・Ａ

小菅ＳＣ

奥戸（右側）

対　　　　　戦

小菅ＳＣ

梅田ＳＣ

3 -3 5 8

川端

川端

高砂ＳＣ 綾南ＦＣ 川端

本田ＦＣ・Ｂ 葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ 川端

川端

川端

Ｔｅａｍ 1 2 3

ミズモＦＣ

ダックスＦＣ

清和イレブンＳＣ・Ａ

ミズモＦＣ ダックスＦＣ 小菅ＳＣ 梅田ＳＣ

ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ ＦＣ北野・Ｂ

ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ 千鶴フレンドリーＳＣ

ＦＣ北野・Ｂ 葛飾ブルトンＳＣ・Ｂ

葛飾フレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ北野・Ａ

10/06 12:45

葛飾ブルトンＳＣ・Ｂ ＦＣ北野・Ａ 川端

千鶴フレンドリーＳＣ 葛飾ブルトンＳＣ・Ｂ 川端

10/06 11:15 奥戸（右側） 清和イレブンＳＣ・Ａ ミズモＦＣ ＦＣリーブレ 小菅ＳＣ 川端

梅田ＳＣ ＦＣリーブレ 川端

10/06 10:30 奥戸（左側） ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ ＦＣ北野・Ｂ

10/06 12:45

ＦＣ北野・Ａ 千鶴フレンドリーＳＣ 川端

葛飾フレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ 川端

10/06 9:45 奥戸（左側） 葛飾ブルトンＳＣ・Ｂ ＦＣ北野・Ａ ＦＣ北野・Ｂ 葛飾フレンドリーＳＣ・Ｂ 川端

10/06 11:15 奥戸（左側） 千鶴フレンドリーＳＣ 葛飾ブルトンＳＣ・Ｂ

奥戸（左側） ＦＣ北野・Ａ 千鶴フレンドリーＳＣ

奥戸（右側） ダックスＦＣ 清和イレブンＳＣ・Ａ

10/06 12:00 奥戸（左側） 葛飾フレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ

10/06 9:00 奥戸（左側） ＦＣ北野・Ｂ 葛飾フレンドリーＳＣ・Ｂ

10/06 9:45 奥戸（右側）

葛飾ブルトンＳＣ・Ａ 高砂ＳＣ 葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ ソルシエロＦＣ 川端

10/06 10:30 柴又Ａ（土手側） 葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ ソルシエロＦＣ 葛飾ブルトンＳＣ・Ａ 高砂ＳＣ 川端

10/06 12:00 柴又Ａ（土手側） 本田ＦＣ・Ｂ 葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ 直紀ジュニアＳＣ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ 川端

10/06 13:30 柴又Ａ（土手側） 綾南ＦＣ 葛飾ブルトンＳＣ・Ａ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ 直紀ジュニアＳＣ 川端

10/06 9:00 柴又Ａ（土手側） ソルシエロＦＣ 本田ＦＣ・Ｂ

10/06 9:45 柴又Ａ（土手側） 高砂ＳＣ 綾南ＦＣ ソルシエロＦＣ 本田ＦＣ・Ｂ 川端

10/06 11:15 柴又Ａ（土手側）

10/06 9:00 柴又Ｂ（川側） ＫＳＣウエルネスＦＣ 川端ＳＣ キントバリオ 清和イレブンＳＣ・Ｂ 川端

10/06 10:30 柴又Ｂ（川側） 本田ＦＣ・Ａ ＫＳＣウエルネスＦＣ 柴又キッズ キントバリオ 川端

10/06 12:00 柴又Ｂ（川側） 川端ＳＣ 本田ＦＣ・Ａ ジェファＦＣ 南綾瀬ＦＣ 川端

10/06 9:45 柴又Ｂ（川側） キントバリオ 清和イレブンＳＣ・Ｂ ＫＳＣウエルネスＦＣ 川端ＳＣ 川端

10/06 11:15 柴又Ｂ（川側） 柴又キッズ キントバリオ 本田ＦＣ・Ａ ＫＳＣウエルネスＦＣ 川端

10/06 13:30 柴又Ｂ（川側） 清和イレブンＳＣ・Ｂ 柴又キッズ 南綾瀬ＦＣ ジェファＦＣ 川端

ソルシエロＦＣ 高砂ＳＣ

本田ＦＣ・Ｂ 綾南ＦＣ

葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ 葛飾ブルトンＳＣ・Ａ

ＫＳＣウエルネスＦＣ キントバリオ

川端ＳＣ 清和イレブンＳＣ・Ｂ

10/06 12:45 柴又Ａ（土手側） ＦＣ　ＬＥＥＺＵ 直紀ジュニアＳＣ

南綾瀬ＦＣ

J2 ジェファＦＣ

本田ＦＣ・Ａ 柴又キッズ

14:15 柴又Ａ（土手側） 直紀ジュニアＳＣ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ 綾南ＦＣ 葛飾ブルトンＳＣ・Ａ 川端

10/06 12:45 柴又Ｂ（川側） 南綾瀬ＦＣ ジェファＦＣ 川端ＳＣ 本田ＦＣ・Ａ 川端

10/06 14:15 柴又Ｂ（川側） ジェファＦＣ 南綾瀬ＦＣ 清和イレブンＳＣ・Ｂ 柴又キッズ 川端

I1 ＦＣ　ＬＥＥＺＵ

I2 直紀ジュニアＳＣ

0 -4 2 6 2

6 4 6 2 1

J1

10/06

Tokyo Katsushika soccer league Junior part



三位決定戦

MN

4 - 0

5 - 0

3 - 1

4 - 3

9 - 0

3 - 1

2 - 0

15 - 0

4 - 1

0 - 4

3 - 1

0 - 5

4 - 0

1 - 6

4 - 5

2 - 4

ＦＣ北野・Ｂ 川端ＳＣ

綾南ＦＣ

ミズモＦＣ

10/21 日 9:00 上千葉 清和イレブンＳＣ・Ａ 葛飾ブルトンＳＣ・Ａ

ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ

【8】 10/21 日 11:15 上千葉 キントバリオ 南綾瀬ＦＣ ＦＣ北野・Ａ

【7】

【3】

【4】 12/01 土 11:15 四ツ木橋 川端ＳＣ

【6】

12/01 土 10:30 四ツ木橋 ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ

直紀ジュニアＳＣ

【2】 12/01 土 9:45 四ツ木橋 葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ 直紀ジュニアＳＣ 小菅ＳＣ 千鶴フレンドリーＳＣ

【1】 12/01 土 9:00 四ツ木橋 小菅ＳＣ 千鶴フレンドリーＳＣ 葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ

【15】

ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ ＦＣ北野・Ａ Ｄ1位

WC2位 ＦＣ北野・Ｂ ジェファＦＣ Ｊ1位

Ｇ1位 川端ＳＣ キントバリオ Ｈ1位

Ｃ1位

ミズモＦＣ

土02/09

02/09

02/09

02/09

10/21

10/21

12/01

10/21 日

10/21 日 10:30 上千葉

小菅ＳＣ 川端ＳＣ

小菅ＳＣ

清和イレブンＳＣ・Ａ

11:45 奥戸

ＦＣ北野・Ａ 清和イレブンＳＣ・Ａ

ＦＣ北野・Ｂ

【9】

【10】

【11】

【12】

【13】

【14】

【15】

【16】

土

土

日

日

土

土

土

ジュニアサッカーリーグ大会２０１２　２年生大会　決勝トーナメント 組合せ表

千鶴フレンドリーＳＣ

9:45 上千葉 綾南ＦＣ 本田ＦＣ・Ａ 清和イレブンＳＣ・Ａ 葛飾ブルトンＳＣ・Ａ

WC3位 ミズモＦＣ 南綾瀬ＦＣ WC6位

【5】

葛飾ブルトンＳＣ・Ａ WC4位

綾南ＦＣ Ｆ1位

本田ＦＣ・Ａ WC5位

清和イレブンＳＣ・Ａ Ｂ1位小菅ＳＣ

川端ＳＣ

小菅ＳＣ

川端ＳＣ

キントバリオ

清和イレブンＳＣ・Ａ

キントバリオ

清和イレブンＳＣ・Ａ

川端ＳＣ

12:00 四ツ木橋

12:45 上千葉

開催日 時間 会場 対　　　　　戦

A1位

WC1位

Ｅ1位

Ｉ1位

葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ

直紀ジュニアＳＣ

12/01

WC6位

川端ＳＣ

葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ

キントバリオ

小菅ＳＣ

ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ

清和イレブンＳＣ・Ａ

運営

キントバリオ 綾南ＦＣ

葛飾フレンドリーＳＣ・Ａ

川端ＳＣ

綾南ＦＣ ＦＣ北野・Ａ

小菅ＳＣ

ＦＣ　Ｒ．Ｅ．Ｖ WC3位

副　　　審

WC3位

WC3位

WC6位

WC6位

WC3位

WC3位

WC6位

WC6位

ＦＣ北野・Ａ ジェファＦＣ キントバリオ 南綾瀬ＦＣ

12:45 四ツ木橋 WC3位

本田ＦＣ・Ａ

ジェファＦＣ

主審　・　４ｔｈ

12:00 上千葉

運営部

11:00 奥戸 運営部小菅ＳＣキントバリオ

清和イレブンＳＣ・Ａ 川端ＳＣ

WC6位

9:00 奥戸 運営部

9:45 奥戸 運営部

キントバリオ清和イレブンＳＣ・Ａ

【1】

【2】

【3】

【4】

【5】

【6】

【7】

【8】

【9】

【10】

【11】

【12】

【13】 【14】

【16】

Tokyo Katsushika soccer league Junior part


