## ジュニアサッカーリーグ大会2012 2年生大会 予選リーグ 組合せ表

	Team		1		2		3		勝点	得失	得点	失点	順位		Team		1			2			3		勝点	得失	得点	失点	順位																	
A1	小菅SC		3		12	0	0	10	0	0	6	22	22	0	1	В1	ミズモFC		3		3	0	1	1	•	2	3	1	4	3	2															
A2	梅田SC	0	•	12		3		4	•	5	0	-13	4	17	3	B2	ダックスFC	1	•	3		$\odot$		0	•	5	0	-7	1	8	3															
А3	FCリーブレ	0	•	10	5	0	4		3		3	-9	5	14	2	ВЗ	清和イレブンSC・A	2	0	1	5	0	0		$\odot$		6	6	7	1	1															
C1	FC北野∙B		3		5	0	2	1	•	3	3	1	6	5	2	D1	葛飾ブルトンSC・B		$\odot$		0	•	11	1	•	8	0	-18	1	19	3															
C2	葛飾フレンドリーSC・B	2	•	5		3		1	•	2	0	-4	3	7	3	D2	FC北野・A	11	0	0		3		3	0	1	6	13	14	1	1															
C3	FC R. E. V	3	0	1	2	0	1		3		6	3	5	2	1	D3	千鶴フレンドリーSC	8	0	1	1	•	3		3		3	5	9	4	2															
E1	ソルシエロFC		3		1	Δ	1	0	•	12	1	-12	1	13	2	F1	高砂SC		$\odot$		1	•	4	1	•	4	0	-6	2	8	3															
E2	本田FC∙B	1	Δ	1		3		0	•	12	1	-12	1	13	2	F2	綾南FC	4	0	1		3		3	0	0	6	6	7	1	1															
E3	葛飾フレンドリーSC・A	12	0	0	12	0	0		3		6	24	24	0	1	F3	葛飾ブルトンSC・A	4	0	1	0	•	3		$\odot$		3	0	4	4	2															
G1	KSCウエルネスFC		3		3	•	8	3	•	4	0	-6	6	12	3	H1	キントバリオ		3		11	0	1	12	0	0	6	22	23	1	1															
G2	川端SC	8	0	3		3		6	0	4	6	7	14	7	1	H2	清和イレブンSC・B	1	•	11		3		7	0	5	3	-8	8	16	2															
G3	本田FC∙A	4	0	3	4	•	6		3		3	-1	8	9	2	Н3	柴又キッズ	0	•	12	5	•	7		3		0	-14	5	19	3															
I1	FC LEEZU		<b>③</b>		0	•	3				0	-4	,	6	2	J1	南綾瀬FC		⊛		3	0	1				3	-3	5	8	2															
11	FC LEEZU																	9		2	•	3				١	-4		٥	_	JI	円被機FU		8		2	•	7				3	-3	9	°	
10	直紀ジュニアSC	3	0 0	0		•					6			2	1	J2	J2 ジェファFC	1	•	3		e e					3	,	8	5	1															
12	直配フューアSC	3	0	2		9					٥	4	6	2		JZ	シェンアドし	7	0	2		3					3	3	٥	٥																

開催日	=	時間	会場			対		戦				主 <b>審 ・</b> 4th		副審	運営
10/06	土	9:00	奥戸(右側)	Α1	小菅SC	12	_	0	A2	梅田SC	В1	ミズモFC	B2	ダックスFC	川端
10/06	±	10:30	奥戸(右側)	А3	FCリーブレ	0	_	10	A1	小菅SC	ВЗ	清和イレブンSC・A	В1	ミズモFC	川端
10/06	±	12:00	奥戸(右側)	A2	梅田SC	4	_	5	А3	FCリーブレ	B2	ダックスFC	ВЗ	清和イレブンSC・A	川端
10/06	±	9:45	奥戸(右側)	В1	ミズモFC	3	_	1	B2	ダックスFC	A1	小菅SC	A2	梅田SC	川端
10/06	±	11:15	奥戸(右側)	ВЗ	清和イレブンSC・A	2	_	1	В1	ミズモFC	А3	FCリーブレ	<b>A</b> 1	小菅SC	川端
10/06	±	12:45	奥戸(右側)	B2	ダックスFC	0	-	5	В3	清和イレブンSC・A	A2	梅田SC	А3	FCリーブレ	川端
10/06	±	9:00	奥戸(左側)	C1	FC北野•B	5	_	2	C2	葛飾フレンドリーSC・B	D1	葛飾ブルトンSC・B	D2	FC北野·A	川端
10/06	土	10:30	奥戸(左側)	C3	FC R. E. V	3	_	1	C1	FC北野•B	D3	千鶴フレンドリーSC	D1	葛飾ブルトンSC・B	川端
10/06	±	12:00	奥戸(左側)	C2	葛飾フレンドリーSC・B	1	_	2	C3	FC R. E. V	D2	FC北野•A	D3	千鶴フレンドリーSC	川端
10/06	土	9:45	奥戸(左側)	D1	葛飾ブルトンSC・B	0	_	11	D2	FC北野•A	C1	FC北野·B	C2	葛飾フレンドリーSC・B	川端
10/06	土	11:15	奥戸(左側)	D3	千鶴フレンドリーSC	8	_	1	D1	葛飾ブルトンSC・B	C3	FC R. E. V	C1	FC北野·B	川端
10/06	±	12:45	奥戸(左側)	D2	FC北野·A	3	_	1	D3	千鶴フレンドリーSC	C2	葛飾フレンドリーSC・B	C3	FC R. E. V	川端
10/06	±	9:00	柴又A(土手側)	E1	ソルシエロFC	1	_	1	E2	本田FC∙B	F1	高砂SC	F2	綾南FC	川端
10/06	±	10:30	柴又A(土手側)	E3	葛飾フレンドリーSC・A	12	_	0	ΕT	ソルシエロFC	F3	葛飾ブルトンSC・A	F1	高砂SC	川端
10/06	±	12:00	柴又A(土手側)	E2	本田FC·B	0	_	12	E3	葛飾フレンドリーSC・A	I2	直紀ジュニアSC	I1	FC LEEZU	川端
10/06	±	9:45	柴又A(土手側)	F1	高砂SC	1	_	4	F2	綾南FC	E1	ソルシエロFC	E2	本田FC·B	川端
10/06	±	11:15	柴又A(土手側)	F3	葛飾ブルトンSC・A	4	_	1	F1	高砂SC	E3	葛飾フレンドリーSC・A	E1	ソルシエロFC	川端
10/06	±	13:30	柴又A(土手側)	F2	綾南FC	3	_	0	F3	葛飾ブルトンSC・A	I1	FC LEEZU	I2	直紀ジュニアSC	川端
10/06	土	9:00	柴又B(川側)	G1	KSCウエルネスFC	3	_	8	G2	川端SC	H1	キントバリオ	H2	清和イレブンSC・B	川端
10/06	±	10:30	柴又B(川側)	G3	本田FC•A	4	_	3	G1	KSCウエルネスFC	Н3	柴又キッズ	H1	キントバリオ	川端
10/06	±	12:00	柴又B(川側)	G2	川端SC	6	_	4	G3	本田FC•A	J2	ジェファFC	J1	南綾瀬FC	川端
10/06	土	9:45	柴又B(川側)	H1	キントバリオ	11	_	1	H2	清和イレブンSC・B	G1	KSCウエルネスFC	G2	川端SC	川端
10/06	±	11:15	柴又B(川側)	НЗ	柴又キッズ	0	_	12	Н1	キントバリオ	G3	本田FC∙A	G1	KSCウエルネスFC	川端
10/06	±	13:30	柴又B(川側)	H2	清和イレブンSC・B	7	-	5	Н3	柴又キッズ	J1	南綾瀬FC	J2	ジェファFC	川端
10/06	±	12:45	柴又A(土手側)	I1	FC LEEZU	0	-	3	I2	直紀ジュニアSC	E2	本田FC∙B	E3	葛飾フレンドリーSC・A	川端
10/06	±	14:15	柴又A(土手側)	I2	直紀ジュニアSC	3	_	2	I1	FC LEEZU	F2	綾南FC	F3	葛飾ブルトンSC・A	川端
10/06	土	12:45	柴又B(川側)	J1	南綾瀬FC	3	-	1	J2	ジェファFC	G2	川端SC	G3	本田FC・A	川端
10/06	±	14:15	柴又B(川側)	J2	ジェファFC	7	_	2	J1	南綾瀬FC	H2	清和イレブンSC・B	НЗ	柴又キッズ	川端

## ジュニアサッカーリーグ大会2012 2年生大会 決勝トーナメント 組合せ表



		_								
MN	開催日	_	時間	会場		対 戦		主審 ・ 4th	副書	運営
[1]	12/01	±	9:00	四ツ木橋	小菅SC	4 - 0	千鶴フレンドリーSC	葛飾フレンドリーSC・A	直紀ジュニアSC	WC3位
[2]	12/01	±	9:45	四ツ木橋	葛飾フレンドリーSC・A	5 - 0	直紀ジュニアSC	小菅SC	千鶴フレンドリーSC	WC3位
[3]	12/01	Ħ	10:30	四ツ木橋	FC R. E. V	3 - 1	FC北野・B	川端SC	ミズモFC	WC3位
[4]	12/01	±	11:15	四ツ木橋	川端SC	4 - 3	ミズモFC	FC R. E. V	FC北野・B	WC3位
[5]	10/21	日	9:00	上千葉	清和イレブンSC・A	9 - 0	葛飾ブルトンSC・A	綾南FC	本田FC·A	WC6位
[6]	10/21	日	9:45	上千葉	綾南FC	3 - 1	本田FC・A	清和イレブンSC・A	葛飾ブルトンSC・A	WC6位
[7]	10/21	П	10:30	上千葉	FC北野・A	2 - 0	ジェファFC	キントバリオ	南綾瀬FC	WC6位
[8]	10/21	日	11:15	上千葉	キントバリオ	15 - 0	南綾瀬FC	FC北野·A	ジェファFC	WC6位
[9]	12/01	±	12:00	四ツ木橋	小菅SC	4 - 1	葛飾フレンドリーSC・A	FC R. E. V	川端SC	WC3位
[10]	12/01	Ħ	12:45	四ツ木橋	FC R. E. V	0 - 4	川端SC	小菅SC	葛飾フレンドリーSC・A	WC3位
[11]	10/21	日	12:00	上千葉	清和イレブンSC・A	3 - 1	綾南FC	FC北野・A	キントバリオ	WC6位
[12]	10/21	日	12:45	上千葉	FC北野・A	0 - 5	キントバリオ	清和イレブンSC・A	綾南FC	WC6位
[13]	02/09	±	9:00	奥戸	小菅SC	4 - 0	川端SC	清和イレブンSC・A	キントバリオ	運営部
[14]	02/09	±	9:45	奥戸	清和イレブンSC・A	1 - 6	キントバリオ	小菅SC	川端SC	運営部
[15]	02/09	±	11:00	奥戸	川端SC	4 - 5	清和イレブンSC・A	キントバリオ	小菅SC	運営部
[16]	02/09	±	11:45	奥戸	小菅SC	2 - 4	キントバリオ	清和イレブンSC・A	川端SC	運営部